

## HTTE Holding ApS

c/o Ole Lilholt  
Stenvej 4, Stenderup  
6630 Rødding

CVR-nr. 28710895

## Årsrapport for 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-08-2020

---

Ole Lilholt  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HTTE Holding ApS c/o Ole Lilholt Stenvej 4, Stenderup 6630 Rødding
<b>CVR-nr.</b>	28710895
<b>Stiftelsesdato</b>	24-05-2005
<b>Hjemsted</b>	Vejen
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Ole Lilholt, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
<b>Telefon</b>	75423633
<b>CVR-nr.</b>	10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Laura Linde, Registreret revisor Emilie Louise Aarestrup Holm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og der igennem fungerer som holdingvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 1.526.516, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 6.218.260, og en egenkapital på kr. 4.238.734.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Øster Lindet Rejser A/S er for nuværende ramt, men forventer at myndighedernes økonomiske støttetiltag vil kunne afbøde konsekvenserne af restriktionerne i nogen grad. Det vurderes at datterselskabets indtjening vil falde, men vil have likviditet til at komme op igen.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		-12.375	-6.250
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-12.375</u>	<u>-6.250</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.558.256	913.520
Andre finansielle indtægter		-10.075	113
Finansielle omkostninger		<u>-20.367</u>	<u>-15.570</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.515.439</b>	<b>891.813</b>
Skat af årets resultat	2	<u>11.077</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.526.516</u></b>	<b><u>891.813</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.558.256	913.520
Overført resultat		<u>-31.740</u>	<u>-21.707</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>1.526.516</u></b>	<b><u>891.813</u></b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	3.660.470	1.942.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.800.000	1.800.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.460.470</u>	<u>3.742.015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.460.470</u>	<u>3.742.015</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		349.265	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		408.525	386.630
<b>Tilgodehavender</b>		<u>757.790</u>	<u>386.630</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>674</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>757.790</u>	<u>387.304</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.218.260</u>	<u>4.129.319</u>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.049.271	1.491.015
Overført resultat		1.064.463	1.096.203
<b>Egenkapital</b>	5	<b>4.238.734</b>	<b>2.712.218</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.327	207.991
Selskabsskat		338.224	364.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		438.025	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		790.750	534.480
Negativ goodwill		110.200	0
Deposita		110.000	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.979.526</b>	<b>1.417.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.979.526</b>	<b>1.417.101</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.218.260</b>	<b>4.129.319</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.301	0
Regulering af tidl. års skat	-4.776	0
	<u>-11.077</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	451.000	451.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	<u>501.000</u>	<u>451.000</u>
Opskrivninger primo	1.491.015	577.495
Årets resultat	1.668.455	913.520
Opskrivninger ultimo	<u>3.159.470</u>	<u>1.491.015</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.660.470</u>	<u>1.942.015</u>
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Andel af årets resultat	1.503.155	0
Koncernbadwill i forbindelse med årets erhvervelse af anparter i datterselskab	165.300	0
	<u>1.668.455</u>	<u>0</u>

## Noter

2019

2018

**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Øster Lindet ApS	Vejen	100,00	3.660.470	1.503.155
			<u>3.660.470</u>	<u>1.503.155</u>

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.491.015	1.096.203	2.712.218
Regulering til tidligere år		0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering		1.558.255	-31.740	1.526.515
	<u>125.000</u>	<u>3.049.270</u>	<u>1.064.463</u>	<u>4.238.733</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.